
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1425 Aimar Gomez Gomez CDE Pinar De Carabanchel 30/03/2013

1454 Bruno Estella Peñalosa Estadio Vallehermoso 28/03/2013

1399 David Alcivar Perez Antonio Fontan 14/09/2013

1380 Gael Casarejos Gutierrez Academia Atletismo 07/04/2014

1414 Hugo Franco Iglesias Colegio Montpellier 10/10/2013

1416 Mateo Garcia Taberne Colegio Montpellier 19/01/2013

1450 Miguel Casado Pinto Estadio Vallehermoso 07/07/2013

1455 Nicolas Fernandez Rico Estadio Vallehermoso 28/09/2013

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

50m Benj Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1443 Diego Yague Becares Escuela Palomeras 30/03/2012

1461 Jacobo Perez De La Riva Estadio Vallehermoso 21/11/2011

1421 Lucas Garcia Velasco CDE Olimpiko Madriz 07/07/2011

1451 Marcos Castellanos Lopez Estadio Vallehermoso 13/07/2011

1441 Marcos Herrero De Reina Escuela Moratalaz 13/03/2012

1383 Martin Pavon Morillas Academia Atletismo 03/06/2011

1464 Pelayo Rodriguez Marina Estadio Vallehermoso 20/01/2011

1440 Sergio De Miguel Lopez Escuela Moratalaz 06/09/2011

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

50m Alv Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1433 Cayetano Mendoza Colom Esclavas Chamberi 13/09/2007

1382 Daniel Diaz Guijarro Guijarro Academia Atletismo 15/12/2007

1452 Fernando Celdran Navarro Estadio Vallehermoso 28/05/2007

1381 Fernando De Las Heras Belinchon Academia Atletismo 22/08/2008

1460 Ivor Morales Martinez Estadio Vallehermoso 25/12/2008

1384 Jaime Redondo Ortega Academia Atletismo 09/02/2008

1413 Jorge Campos Nieto Colegio Montpellier 04/02/2008

1406 Miguel Martinez Hontecillas Colegio Juan De Valdes 22/04/2007

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

60m Cad Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1494 David Ramirez Hernandez Running-rio 04/04/2014

1493 Hector Olias Blanco Running-rio 30/04/2013

1442 Ivan Nuñez Jimenez Escuela Palomeras 16/07/2014

1407 Javier Sanchez Aranda Colegio Juan De Valdes 24/02/2013

1416 Mateo Garcia Taberne Colegio Montpellier 19/01/2013

1450 Miguel Casado Pinto Estadio Vallehermoso 07/07/2013

1457 Noah Gil Lyles Estadio Vallehermoso 31/01/2013

1400 Teo Mayor De Castro Antonio Fontan 11/04/2013

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

500m Benj Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1435 Daniel Torollo Pascual Esclavas Chamberi 17/08/2011

1461 Jacobo Perez De La Riva Estadio Vallehermoso 21/11/2011

1463 Lucas Prieto Burmann Estadio Vallehermoso 14/07/2011

1383 Martin Pavon Morillas Academia Atletismo 03/06/2011

1403 Mateo Nuñez Villena AMPA Joaquin Costa 10/02/2011

1486 Pablo Pareja Vilches NS Buen Consejo 30/06/2012

1464 Pelayo Rodriguez Marina Estadio Vallehermoso 20/01/2011

1440 Sergio De Miguel Lopez Escuela Moratalaz 06/09/2011

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

500m Alv Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022M513   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:05    Página 5/20



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1417 Daniel Hernandez Lopez Colegio Montpellier 29/04/2009

1456 Dario Garcia- Saldaña Martin Estadio Vallehermoso 18/01/2010

1432 Felipe Guinea Enciso Colegio San Patricio 13/03/2009

1482 Gabriel Sanz Gonzalez Juan Pablo II 18/03/2009

1379 Joseph Callahan Academia Atletismo 15/12/2009

1459 Leonardo Martin Martin Estadio Vallehermoso 14/03/2009

1458 Mateo Llorente Muriel Estadio Vallehermoso 10/01/2010

1487 Matias Torres Maltese NS Buen Consejo 16/04/2009

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

500m Inf Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1462 Alvaro Pop Garcia Estadio Vallehermoso 11/10/2008

1433 Cayetano Mendoza Colom Esclavas Chamberi 13/09/2007

1382 Daniel Diaz Guijarro Guijarro Academia Atletismo 15/12/2007

1381 Fernando De Las Heras Belinchon Academia Atletismo 22/08/2008

1413 Jorge Campos Nieto Colegio Montpellier 04/02/2008

1492 Marcos Muñoz Moreno Running-rio 12/11/2008

1498 Saul Uriarte Villarroel SEK Ciudalcampo 27/08/2008

1497 Simon Liz Soto SEK Ciudalcampo 20/02/2008

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

600m Cad Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1431 Alejandro Diaz Del Rio Rodriguez Colegio San Patricio 21/08/2009

1453 Alejandro Dura Martinez Estadio Vallehermoso 04/02/2009

1432 Felipe Guinea Enciso Colegio San Patricio 13/03/2009

1485 Hector Fernandez Sanchez NS Buen Consejo 17/04/2009

1459 Leonardo Martin Martin Estadio Vallehermoso 14/03/2009

1458 Mateo Llorente Muriel Estadio Vallehermoso 10/01/2010

1418 Rodrigo Rios Torrejon Colegio Montpellier 03/02/2009

1434 Sebastian Mendoza Colom Esclavas Chamberi 06/08/2010

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

60m Vallas (0,762) Inf Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1424 Adrian Cabrero Lopez CDE Pinar De Carabanchel 08/08/2013

1425 Aimar Gomez Gomez CDE Pinar De Carabanchel 30/03/2013

1454 Bruno Estella Peñalosa Estadio Vallehermoso 28/03/2013

1428 Iker Velasco Fernandez CDE Pinar De Carabanchel 29/12/2013

1378 Martin Alvarez Saez Academia Atletismo 02/10/2013

1427 Mateo Torres Sanchez CDE Pinar De Carabanchel 27/07/2013

1457 Noah Gil Lyles Estadio Vallehermoso 31/01/2013

1400 Teo Mayor De Castro Antonio Fontan 11/04/2013

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

Longitud Benj Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1412 Alaeeddine Lahlou Lemchareh CEIP Jose Ortega Y Gasset 04/03/2011

1422 Enzo Manuel Guardado Arenas CDE Olimpiko Madriz 16/06/2012

1415 Jaime Garcia Colomer Colegio Montpellier 16/01/2011

1421 Lucas Garcia Velasco CDE Olimpiko Madriz 07/07/2011

1385 Masaki Sillero Sone Academia Atletismo 08/01/2011

1481 Rafael Ortiz Sobrado Juan Pablo II 05/07/2012

1426 Unai Gomez Gomez CDE Pinar De Carabanchel 09/10/2011

1429 Victor Bellido Guerras CEIP San Ildefonso 25/09/2011

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

Peso (2kg) Alv Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1402 Alba Martin Ventero Antonio Fontan 07/04/2013

1392 Cristina Jorrin Ripoll Academia Atletismo 24/12/2013

1420 Erika Ungureanu Colegio Montpellier 18/09/2013

1419 Laura Alcalde Giron Colegio Montpellier 25/07/2013

1489 Maria Galiana Fernandez NS Buen Consejo 17/01/2013

1467 Matilde Balbuena Melgaras Estadio Vallehermoso 01/09/2013

1447 Naia Roldan Cardeñosa Escuela Palomeras 04/11/2013

1448 Noa Santiago Martin Escuela Palomeras 14/05/2014

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

50m Benj Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1484 Africa Mijan Minayo Los Rosales 07/04/2011

1436 Camila Hernandez Colmenares Esclavas Chamberi 25/04/2012

1391 Camino Isidoro Vega Academia Atletismo 27/10/2011

1408 Emma Colmenero De La Puente Colegio Juan De Valdes 03/03/2011

1483 Flavia Balmaseda Garcia Juan Pablo II 30/08/2012

1396 Olalla Sainz Carmona Academia Atletismo 22/06/2011

1405 Vera Cristobal Corral AMPA Joaquin Costa 01/12/2011

1387 Weza Domingos Muñoz Academia Atletismo 27/05/2011

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

50m Alv Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1471 Carla De Miguel Neckenig Estadio Vallehermoso 10/07/2008

1468 Carmen Batuecas Esnaola Estadio Vallehermoso 17/01/2008

1473 Eva Garcia Muñoz Estadio Vallehermoso 03/03/2008

1474 Ines Marquez Garcia Estadio Vallehermoso 23/02/2008

1476 Lucia Monje Garrigosa Estadio Vallehermoso 18/02/2008

1394 Norah Angela Olinga Ltaifi Academia Atletismo 10/03/2007

1397 Olivia Torralba Scodoni Academia Atletismo 23/09/2008

1439 Sara Usaola Oleaga Esclavas Chamberi 01/05/2007

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

60m Cad Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1449 Alba Tascon Guzman Escuela Palomeras 16/10/2014

1444 Alma Gomez Saez Escuela Palomeras 18/03/2014

1430 Jimena Argenti Prieto CEIP San Ildefonso 28/05/2013

1479 Julia Rodriguez Gomez Estadio Vallehermoso 08/02/2013

1447 Naia Roldan Cardeñosa Escuela Palomeras 04/11/2013

1448 Noa Santiago Martin Escuela Palomeras 14/05/2014

1470 Olivia Calvo Ordoñez Estadio Vallehermoso 08/02/2013

1496 Sofia Del Cura Bon Running-rio 23/11/2013

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

500m Benj Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1390 Alegria Granell Pitarch Academia Atletismo 11/07/2011

1445 Alicia Gonzalez Calvo Escuela Palomeras 16/04/2012

1423 Daniela Verdejo Cabrera CDE Olimpiko Madriz 23/02/2011

1477 Emma Pascual Garcia De Dueñas Estadio Vallehermoso 11/05/2011

1398 Helena Yanez Loma Academia Atletismo 10/05/2012

1490 Patricia Murillo Prior NS Buen Consejo 24/01/2012

1495 Paula Bueno Mercado Running-rio 21/01/2012

1387 Weza Domingos Muñoz Academia Atletismo 27/05/2011

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

500m Alv Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1395 Eleanor Pritchett Academia Atletismo 22/12/2009

1478 Irene Perez De La Riva Estadio Vallehermoso 12/05/2009

1488 Laura Colombri Rincon NS Buen Consejo 27/04/2010

1438 Lucia Serrano Siles Esclavas Chamberi 01/07/2009

1386 Martina Carmona Morata Academia Atletismo 24/01/2010

1388 Rosa Maria Garcia Hernando Academia Atletismo 29/12/2010

1446 Sofia Luque Agea Escuela Palomeras 15/10/2010

1480 Sol Valero Rodriguez- Avial Estadio Vallehermoso 21/09/2009

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

500m Inf Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1471 Carla De Miguel Neckenig Estadio Vallehermoso 10/07/2008

1474 Ines Marquez Garcia Estadio Vallehermoso 23/02/2008

1469 Marina Bayo Holgado Estadio Vallehermoso 25/12/2008

1465 Martina Arias Karaschewski Estadio Vallehermoso 06/07/2008

1439 Sara Usaola Oleaga Esclavas Chamberi 01/05/2007

Número de inscripciones: 5

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

600m Cad Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1475 Angela Martin Martin Estadio Vallehermoso 24/01/2009

1491 Diana Villarrubia Nieto NS Buen Consejo 01/06/2010

1395 Eleanor Pritchett Academia Atletismo 22/12/2009

1466 Lucia Arranz Garces Estadio Vallehermoso 14/06/2009

1438 Lucia Serrano Siles Esclavas Chamberi 01/07/2009

1386 Martina Carmona Morata Academia Atletismo 24/01/2010

1393 Rita Lanzat Tejerina Academia Atletismo 12/09/2010

1388 Rosa Maria Garcia Hernando Academia Atletismo 29/12/2010

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

60m Vallas (0,762) Inf Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1402 Alba Martin Ventero Antonio Fontan 07/04/2013

1420 Erika Ungureanu Colegio Montpellier 18/09/2013

1409 Iria Fuciños Garcia Colegio Juan De Valdes 09/11/2014

1389 Jimena Gomez Jimenez Academia Atletismo 18/06/2013

1472 Joana Dominguez Lituba Estadio Vallehermoso 09/03/2013

1401 Lara Martin Ruiz Antonio Fontan 18/06/2013

1489 Maria Galiana Fernandez NS Buen Consejo 17/01/2013

1467 Matilde Balbuena Melgaras Estadio Vallehermoso 01/09/2013

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

Longitud Benj Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1410 Adhara Martin Yrazola Colegio Juan De Valdes 18/09/2011

1437 Aitana Medem Comba Esclavas Chamberi 11/07/2012

1404 Alicia Blanco Jimenez AMPA Joaquin Costa 03/06/2012

1411 Andrea Rubio Consuegra Colegio Juan De Valdes 08/03/2011

1436 Camila Hernandez Colmenares Esclavas Chamberi 25/04/2012

1391 Camino Isidoro Vega Academia Atletismo 27/10/2011

1423 Daniela Verdejo Cabrera CDE Olimpiko Madriz 23/02/2011

1477 Emma Pascual Garcia De Dueñas Estadio Vallehermoso 11/05/2011

Número de inscripciones: 8

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

Peso (2kg) Alv Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Club
Sexo Dorsal Nombre Licencia

Fecha de
Nacimiento Prueba

Marca de
Inscripción

1AAM - ACADEMIA ATLETISMO (TOTAL ATLETAS: 21)

Hombres 1378 Martin Alvarez Saez 02/10/2013 Longitud Benj Masc

1379 Joseph Callahan 15/12/2009 500m Inf Masc

1380 Gael Casarejos Gutierrez 07/04/2014 50m Benj Masc

1381 Fernando De Las Heras Belinchon 22/08/2008 60m Cad Masc

600m Cad Masc

1382 Daniel Diaz Guijarro Guijarro 15/12/2007 60m Cad Masc

600m Cad Masc

1383 Martin Pavon Morillas 03/06/2011 50m Alv Masc

500m Alv Masc

1384 Jaime Redondo Ortega 09/02/2008 60m Cad Masc

1385 Masaki Sillero Sone 08/01/2011 Peso (2kg) Alv Masc

Mujeres 1386 Martina Carmona Morata 24/01/2010 500m Inf Fem

60m Vallas (0,762) Inf Fem

1387 Weza Domingos Muñoz 27/05/2011 50m Alv Fem

500m Alv Fem

1388 Rosa Maria Garcia Hernando 29/12/2010 500m Inf Fem

60m Vallas (0,762) Inf Fem

1389 Jimena Gomez Jimenez 18/06/2013 Longitud Benj Fem

1390 Alegria Granell Pitarch 11/07/2011 500m Alv Fem

1391 Camino Isidoro Vega 27/10/2011 50m Alv Fem

Peso (2kg) Alv Fem

1392 Cristina Jorrin Ripoll 24/12/2013 50m Benj Fem

1393 Rita Lanzat Tejerina 12/09/2010 60m Vallas (0,762) Inf Fem

1394 Norah Angela Olinga Ltaifi 10/03/2007 60m Cad Fem

1395 Eleanor Pritchett 22/12/2009 500m Inf Fem

60m Vallas (0,762) Inf Fem

1396 Olalla Sainz Carmona 22/06/2011 50m Alv Fem

1397 Olivia Torralba Scodoni 23/09/2008 60m Cad Fem

1398 Helena Yanez Loma 10/05/2012 500m Alv Fem

1AFM - ANTONIO FONTAN (TOTAL ATLETAS: 4)

Hombres 1399 David Alcivar Perez 14/09/2013 50m Benj Masc

1400 Teo Mayor De Castro 11/04/2013 500m Benj Masc

Longitud Benj Masc

Mujeres 1401 Lara Martin Ruiz 18/06/2013 Longitud Benj Fem

1402 Alba Martin Ventero 07/04/2013 50m Benj Fem

Longitud Benj Fem

1AJCM - AMPA JOAQUIN COSTA (TOTAL ATLETAS: 3)

Hombres 1403 Mateo Nuñez Villena 10/02/2011 500m Alv Masc

Mujeres 1404 Alicia Blanco Jimenez 03/06/2012 Peso (2kg) Alv Fem

1405 Vera Cristobal Corral 01/12/2011 50m Alv Fem

1CJDVM - COLEGIO JUAN DE VALDES (TOTAL ATLETAS: 6)

Hombres 1406 Miguel Martinez Hontecillas 22/04/2007 60m Cad Masc

1407 Javier Sanchez Aranda 24/02/2013 500m Benj Masc

Mujeres 1408 Emma Colmenero De La Puente 03/03/2011 50m Alv Fem

1409 Iria Fuciños Garcia 09/11/2014 Longitud Benj Fem

1410 Adhara Martin Yrazola 18/09/2011 Peso (2kg) Alv Fem

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

 

ATLETAS POR CLUB
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Club
Sexo Dorsal Nombre Licencia

Fecha de
Nacimiento Prueba

Marca de
Inscripción

1CJDVM - COLEGIO JUAN DE VALDES (TOTAL ATLETAS: 6)

Mujeres 1411 Andrea Rubio Consuegra 08/03/2011 Peso (2kg) Alv Fem

1CJOYGM - CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET (TOTAL ATLETAS: 1)

Hombres 1412 Alaeeddine Lahlou Lemchareh 04/03/2011 Peso (2kg) Alv Masc

1CMM - COLEGIO MONTPELLIER (TOTAL ATLETAS: 8)

Hombres 1413 Jorge Campos Nieto 04/02/2008 60m Cad Masc

600m Cad Masc

1414 Hugo Franco Iglesias 10/10/2013 50m Benj Masc

1415 Jaime Garcia Colomer 16/01/2011 Peso (2kg) Alv Masc

1416 Mateo Garcia Taberne 19/01/2013 50m Benj Masc

500m Benj Masc

1417 Daniel Hernandez Lopez 29/04/2009 500m Inf Masc

1418 Rodrigo Rios Torrejon 03/02/2009 60m Vallas (0,762) Inf Masc

Mujeres 1419 Laura Alcalde Giron 25/07/2013 50m Benj Fem

1420 Erika Ungureanu 18/09/2013 50m Benj Fem

Longitud Benj Fem

1COMM - CDE OLIMPIKO MADRIZ (TOTAL ATLETAS: 3)

Hombres 1421 Lucas Garcia Velasco 07/07/2011 50m Alv Masc

Peso (2kg) Alv Masc

1422 Enzo Manuel Guardado Arenas 16/06/2012 Peso (2kg) Alv Masc

Mujeres 1423 Daniela Verdejo Cabrera 23/02/2011 500m Alv Fem

Peso (2kg) Alv Fem

1CPDCM - CDE PINAR DE CARABANCHEL (TOTAL ATLETAS: 5)

Hombres 1424 Adrian Cabrero Lopez 08/08/2013 Longitud Benj Masc

1425 Aimar Gomez Gomez 30/03/2013 50m Benj Masc

Longitud Benj Masc

1426 Unai Gomez Gomez 09/10/2011 Peso (2kg) Alv Masc

1427 Mateo Torres Sanchez 27/07/2013 Longitud Benj Masc

1428 Iker Velasco Fernandez 29/12/2013 Longitud Benj Masc

1CSIM - CEIP SAN ILDEFONSO (TOTAL ATLETAS: 2)

Hombres 1429 Victor Bellido Guerras 25/09/2011 Peso (2kg) Alv Masc

Mujeres 1430 Jimena Argenti Prieto 28/05/2013 500m Benj Fem

1CSPM - COLEGIO SAN PATRICIO (TOTAL ATLETAS: 2)

Hombres 1431 Alejandro Diaz Del Rio Rodriguez 21/08/2009 60m Vallas (0,762) Inf Masc

1432 Felipe Guinea Enciso 13/03/2009 500m Inf Masc

60m Vallas (0,762) Inf Masc

1ECM - ESCLAVAS CHAMBERI (TOTAL ATLETAS: 7)

Hombres 1433 Cayetano Mendoza Colom 13/09/2007 60m Cad Masc

600m Cad Masc

1434 Sebastian Mendoza Colom 06/08/2010 60m Vallas (0,762) Inf Masc

1435 Daniel Torollo Pascual 17/08/2011 500m Alv Masc

Mujeres 1436 Camila Hernandez Colmenares 25/04/2012 50m Alv Fem

Peso (2kg) Alv Fem

1437 Aitana Medem Comba 11/07/2012 Peso (2kg) Alv Fem

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022

 

ATLETAS POR CLUB
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Club
Sexo Dorsal Nombre Licencia

Fecha de
Nacimiento Prueba

Marca de
Inscripción

1ECM - ESCLAVAS CHAMBERI (TOTAL ATLETAS: 7)

Mujeres 1438 Lucia Serrano Siles 01/07/2009 500m Inf Fem

60m Vallas (0,762) Inf Fem

1439 Sara Usaola Oleaga 01/05/2007 60m Cad Fem

600m Cad Fem

1EMM - ESCUELA MORATALAZ (TOTAL ATLETAS: 2)

Hombres 1440 Sergio De Miguel Lopez 06/09/2011 50m Alv Masc

500m Alv Masc

1441 Marcos Herrero De Reina 13/03/2012 50m Alv Masc

1EPM - ESCUELA PALOMERAS (TOTAL ATLETAS: 8)

Hombres 1442 Ivan Nuñez Jimenez 16/07/2014 500m Benj Masc

1443 Diego Yague Becares 30/03/2012 50m Alv Masc

Mujeres 1444 Alma Gomez Saez 18/03/2014 500m Benj Fem

1445 Alicia Gonzalez Calvo 16/04/2012 500m Alv Fem

1446 Sofia Luque Agea 15/10/2010 500m Inf Fem

1447 Naia Roldan Cardeñosa 04/11/2013 50m Benj Fem

500m Benj Fem

1448 Noa Santiago Martin 14/05/2014 50m Benj Fem

500m Benj Fem

1449 Alba Tascon Guzman 16/10/2014 500m Benj Fem

1EVM - ESTADIO VALLEHERMOSO (TOTAL ATLETAS: 31)

Hombres 1450 Miguel Casado Pinto 07/07/2013 50m Benj Masc

500m Benj Masc

1451 Marcos Castellanos Lopez 13/07/2011 50m Alv Masc

1452 Fernando Celdran Navarro 28/05/2007 60m Cad Masc

1453 Alejandro Dura Martinez 04/02/2009 60m Vallas (0,762) Inf Masc

1454 Bruno Estella Peñalosa 28/03/2013 50m Benj Masc

Longitud Benj Masc

1455 Nicolas Fernandez Rico 28/09/2013 50m Benj Masc

1456 Dario Garcia- Saldaña Martin 18/01/2010 500m Inf Masc

1457 Noah Gil Lyles 31/01/2013 500m Benj Masc

Longitud Benj Masc

1458 Mateo Llorente Muriel 10/01/2010 500m Inf Masc

60m Vallas (0,762) Inf Masc

1459 Leonardo Martin Martin 14/03/2009 500m Inf Masc

60m Vallas (0,762) Inf Masc

1460 Ivor Morales Martinez 25/12/2008 60m Cad Masc

1461 Jacobo Perez De La Riva 21/11/2011 50m Alv Masc

500m Alv Masc

1462 Alvaro Pop Garcia 11/10/2008 600m Cad Masc

1463 Lucas Prieto Burmann 14/07/2011 500m Alv Masc

1464 Pelayo Rodriguez Marina 20/01/2011 50m Alv Masc

500m Alv Masc

Mujeres 1465 Martina Arias Karaschewski 06/07/2008 600m Cad Fem

1466 Lucia Arranz Garces 14/06/2009 60m Vallas (0,762) Inf Fem

1467 Matilde Balbuena Melgaras 01/09/2013 50m Benj Fem

Longitud Benj Fem

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022
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1EVM - ESTADIO VALLEHERMOSO (TOTAL ATLETAS: 31)

Mujeres 1468 Carmen Batuecas Esnaola 17/01/2008 60m Cad Fem

1469 Marina Bayo Holgado 25/12/2008 600m Cad Fem

1470 Olivia Calvo Ordoñez 08/02/2013 500m Benj Fem

1471 Carla De Miguel Neckenig 10/07/2008 60m Cad Fem

600m Cad Fem

1472 Joana Dominguez Lituba 09/03/2013 Longitud Benj Fem

1473 Eva Garcia Muñoz 03/03/2008 60m Cad Fem

1474 Ines Marquez Garcia 23/02/2008 60m Cad Fem

600m Cad Fem

1475 Angela Martin Martin 24/01/2009 60m Vallas (0,762) Inf Fem

1476 Lucia Monje Garrigosa 18/02/2008 60m Cad Fem

1477 Emma Pascual Garcia De Dueñas 11/05/2011 500m Alv Fem

Peso (2kg) Alv Fem

1478 Irene Perez De La Riva 12/05/2009 500m Inf Fem

1479 Julia Rodriguez Gomez 08/02/2013 500m Benj Fem

1480 Sol Valero Rodriguez- Avial 21/09/2009 500m Inf Fem

1JPIM - JUAN PABLO II (TOTAL ATLETAS: 3)

Hombres 1481 Rafael Ortiz Sobrado 05/07/2012 Peso (2kg) Alv Masc

1482 Gabriel Sanz Gonzalez 18/03/2009 500m Inf Masc

Mujeres 1483 Flavia Balmaseda Garcia 30/08/2012 50m Alv Fem

1LRM - LOS ROSALES (TOTAL ATLETAS: 1)

Mujeres 1484 Africa Mijan Minayo 07/04/2011 50m Alv Fem

1NBCM - NS BUEN CONSEJO (TOTAL ATLETAS: 7)

Hombres 1485 Hector Fernandez Sanchez 17/04/2009 60m Vallas (0,762) Inf Masc

1486 Pablo Pareja Vilches 30/06/2012 500m Alv Masc

1487 Matias Torres Maltese 16/04/2009 500m Inf Masc

Mujeres 1488 Laura Colombri Rincon 27/04/2010 500m Inf Fem

1489 Maria Galiana Fernandez 17/01/2013 50m Benj Fem

Longitud Benj Fem

1490 Patricia Murillo Prior 24/01/2012 500m Alv Fem

1491 Diana Villarrubia Nieto 01/06/2010 60m Vallas (0,762) Inf Fem

1RRM - RUNNING-RIO (TOTAL ATLETAS: 5)

Hombres 1492 Marcos Muñoz Moreno 12/11/2008 600m Cad Masc

1493 Hector Olias Blanco 30/04/2013 500m Benj Masc

1494 David Ramirez Hernandez 04/04/2014 500m Benj Masc

Mujeres 1495 Paula Bueno Mercado 21/01/2012 500m Alv Fem

1496 Sofia Del Cura Bon 23/11/2013 500m Benj Fem

1SCM - SEK CIUDALCAMPO (TOTAL ATLETAS: 2)

Hombres 1497 Simon Liz Soto 20/02/2008 600m Cad Masc

1498 Saul Uriarte Villarroel 27/08/2008 600m Cad Masc

Trofeo Navidad Menores - Final Serie Basica

Madrid-Gallur, 18 diciembre 2022
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